
組合員各位 

平素よりシーサイド伊良湖をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

シーサイド伊良湖は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため令和 2年 4月 18日

（土）から臨時休館をしておりましたが、この度、一部施設利用を制限し令和 2年 6

月 3日（水）から営業を再開いたします。 

 

なお、当館では、新型コロナウイルス感染症に対するお客様と従業員の安全の確

保を最優先に考え、以下の予防策に取り組んでおります。 

 

感染拡大防止への取り組み 

・従業員のマスク常時着用 

・従業員の手洗いの徹底 

・館内の消毒の徹底、感染予防カーテンの設置 

 

お客様におかれましては、ご来館いただく際にはマスクをできる限りご着用下さ

い。また、館内にはアルコール消毒液を用意しておりますので、ご来館の際には、

手指の消毒にご協力下さい。 

 また、その他イベント等は引き続き中止とさせていただきます。 

お客様には引き続きご不便をおかけいたしますが、感染拡大防止に何卒ご理解ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申し

上げます。 


